⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

寄件者: franki ko
寄件⽇期 : 2025年04⽉02⽇星期三 15:51
收件者: tpbpd/PLAND
副本:
主旨: A/NE-KLH/651

類別: Internet Email

敬啟者,
就 S16規劃申請一事,貴署檔案(A/NE-KLH/651),有關水務署來函就以上申請(地段)日後在(集水區)的維護資詢補充,

所以本次上會時間商定申請延遲两個月,特以此函通知,谢谢！
此致

高銘泉

jsmchan
打字機
  Appendix I of RNTPC   Paper No. A/NE-KLH/651